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VENDIM

Nr.22. Dt. 14.02.2025. Ora 16:30

Bazuar ne nenin 6 pika 2, gdrma g e Rregullores "P€r organizimin e zgjedhjeve p€r autoritet dhe
organet drejtuese ne Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokaster",KIZ,nd mbledhjen e tij t€ dat€s
14'02'2025: Pas verifikimit td dokumentacionit td aplikant€ve per An€tar t€ Bordit t6
Administrimit, pErfaqesues i MAS q6 zgf idhet nga trupa zgjedhore .,sruDENT,,,

VENDOSI:

1' Te miratoje zyrtarisht dhe te shpalle listdn e kandidateve pdr An€tar te Bordit t€
Administrimit, perfaqdsues i MAS qe zgjidhet nga trupa zgiedhore *STUDENT,, 

, si m€
poshte:

Nr. EmEr Atdsia Mbiem€r
1. BLEDAR ELN[.AZ UZEIR]) HALIL HAXHI SINO
3. ORGESA ADEM HASKA

2- Te njoftohen kandidat€t pdr vendimin n€ fiale, n€ menyrd qe te marrin masa pdr
organizimin e fushatds zgjedhore me trupen zgjedhore perkatese.
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